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
fellesskapet og gir muligheter for nettverksbygging og sosialisering. De mange  
fritidsaktivitene og fasilitetene i området gjør Kråko til et attraktivt sted for både arbeid  
og rekreasjon.

Adkomst
Kråko ligger strategisk plassert med kort reisetid fra flere større byer:

Bergen: ca 2 timer med bil.
Haugesund: ca 1,5 time med bil.
Stavanger: ca 3 timer med bil.
For de som foretrekker sjøveien, kan Kråko også nås med båt, og det er flere  
båtplasser tilgjengelig i området. Dette gjør det enkelt for både ansatte og besøkende  
å komme seg til og fra området, enten de reiser med bil eller båt.

Følg skilt fra Fitjar sentrum til Kråko. Følg Kråkevegen litt forbi Port Steingard /  ELØ/    
Bryggekaféen. Følg skilt til Naustområdet

Innhold
Første etasje: Inkluderer en overbygd biloppstillingsplass, kontor/  hall, bad, teknisk rom  
og bod under trapp.
Andre etasje: Består av oppholdsrom/  lounge, kjøkken og en balkong i front, samt en  
privatisert terrasse i bakkant mot bergskjæring, ideell for sosial interaksjon og  
avslapning.
Tredje etasje: Inneholder tre multifunksjonelle rom som kan brukes både som soverom  
og kontorer, samt et bad og tilgang til en annen terrasse.
Fjerde etasje: Utstyrt med en stor takterrasse som tilbyr en utestue eller ytterligere  
kontorlokale, med panoramautsikt over omgivelsene. Klargjort med vann for mobilt  
utekjøkken

Standard
For øvrig beskrivelse av standard, se bildebeskrivelser.

5Port Steingard



Parkering
Første etasje inkluderer en overbygd biloppstillingsplass.
Biloppstillingsplass på egen eiendom.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmekabler i entrè og begge bad. Balansert ventilasjon m/   varmegjenvinning.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 490 000

Info kommunale avgifter
Årsavgift for veg, vann og avløp pt NOK 9 531,‑ betales til Kråko Utvikling AS

Renovasjonsavgift etter regelverk fra Fitjar kommune/  SIM

Abonnement for strøm er tegnet hos Fitjar kraftlag

Det er lagt inn fiber. Abonnement kan tegnes hos Fitjar kraftlag
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Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt fastsettes av Fitjar kommune

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 61, bruksnummer 672 i Fitjar kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4615/  61/  672:
20.09.2005 ‑ Dokumentnr: 8723 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Kråko Utvikling AS 
Org.nr: 988 174 254 
LEIEAVTALE 
Overført fra: Knr:4615 Gnr:61 Bnr:348 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.01.2016 ‑ Dokumentnr: 4171 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4615 Gnr:61 Bnr:348 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 225215 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1222 Gnr:61 Bnr:672 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for næringsbygg for utleige‑ stolpehus nr. 3 datert  
15.06.2023. Ferdigattesten ligger vedlagt i salgsoppgaven.
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